ﬁmm um‘clpal ﬂe Rua Maria Calado, s/n | Centro | Beberibe/CE
CEP.: 62.840-000
BEBERmn Fone/Fax: (85) 3338.1022 / 3338.1045
CNPJ n. 73.525.198/0001-09

= E-Mail: contato@cmbeberibe.ce.gov.br
N/ www.cmbeberibe.ce. gov.br

PORTARIA N° 14.09.04/ 2023

DISPOE SOBRE A CONCESSAO DE DIARIAS ESPECIAIS AO
VEREADOR QUE RESIDE EM DISTRITO LONGINGUO DO
MUNICIPIO DE BEBERIBE - CE.

O Presidente da Camara Municipal de Beberibe — CE, Sr. Francisco Rebougas Lima,
de acordo com a Resolucdo n. 009, de 03 de margo de 2023, e no uso das atribuicdes legais que

Ihe sdo conferidas pela Lei Organica do Municipio,
RESOLVE:

Art. 1° - Conceder ao Vereador Antonio Francisco da Silva, 01 diaria especial no valor
unitario de R$ 100,00 (cem reais), por sua participagdo na Sessdo Ordinaria que se realizou no
dia 14 de setembro de 2023, nos termos do art. 106 do Regimento Interno, em decorréncia do
Vereador residir no Distrito de Sucatinga.

Art. 2° - A efetiva participagdo do Vereador é condigdo imprescindivel para
recebimento da verba indenizatéria, sendo comprovada mediante do livro de presenga das
sessoes.

Art. 3° - As despesas decorrentes de diarias correrdo a conta da dotagéo
orcamentaria: 01.01.01.031.0001.2.001, no elemento de despesa: 3.3.90.14.00 - Diarias Pessoal
Civil.

Art. 4° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicagéo.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

CAMARA MUNICIF PAGCO DA CAMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE

Extrato de Publicagéo Em 14 de setembro de 2023

Fublicado em 109/
e a3 )

Referente a_{%;ﬂﬂz
Lano l(‘IéfD
g Frawﬁ%s Lima

- Presidente -

dor Matricula n

www.cmbeberibe.ce.gov.br



cﬁmm umcipal de Rua Maria Calado, s/n | Centro | Beberibe/CE
CEP.: 62.840-000
BEBEME Fone/Fax: (85) 3338.1022 / 3338.1045
CE CNPJ n. 73.525.198/0001-09

E . E-Mail: contato@cmbeberibe.ce.gov.br

CERTIDAO

Certifico, para os devidos fins de direito, que a PORTARIA N° 14.09.04/ 2023,
DE 14 de setembro de 2023, que “DISPOE SOBRE A CONCESSAO DE DIARIAS
ESPECIAIS AO VEREADOR QUE RESIDE EM DISTRITO LONGINGUO DO MUNICIPIO
DE BEBERIBE/CE”, foi devidamente publicada por afixagdo no atrio da Camara Municipal
de Beberibe/CE., na data de 14 de setembro de 2023 cumprindo, assim, os ditames

legais.

Beberibe/CE., 14 de setembro de 2023.

Diretor Financeiro

www.cmbeberibe.ce.gov.br



I 7YY Codiamne o (i’(d /4 éaﬁéwﬁz& AR
Ol {manilic (ynsts dianbin . il \ 3 ann L
Uﬁ—’ﬂ/mémﬂ??ummnflm &,z;’:, Ny w o il
m_ 03 /é?gm/ﬁgzma[/f/dﬁ%%o Aﬁv\'u,ﬂ a .

04 -Zhud ﬁmﬁ,ﬁw Lo [ A o S
Q5 écﬁﬂm/ éjéﬂf’v//xmz 7’:&/} //(f"“ll
06~ %2/7)?/])‘(& o L «Sﬁ%ﬁé ng - :
04~ Frananco ,%A%”Zb’%ném Z%e//m FC Hamandin monfuns 0 L./r
037 fm».z/w ;@'xﬂé@; buma - PPl K

9 £ e/{éfénw,éﬁwmu (:rs/aﬂ j/ ce (f/gM

0‘ '/I ‘ ’k { ’1 ‘,‘i - . 8 ”A‘*_'V. :‘. 2. ’
i k- “ 7 (

//i

i ; . /
o i’ 1A /ifl}/’}ﬁ&«, a}‘“w\w /E/ AT ‘~ A 7! ‘1 /

/
{4 /(712 /m(’, «Qméb /}u’c? ffua '/O%fa&[ 527/;!7% /& A /M
13- ?ﬂJmﬂ ﬁ(/ﬁa ‘f”}% da ddva |

[9- 7%4240 D//mz#ma Jhada - Tyt /ﬁivw&{lv Broph
}5 M(/n,é ﬁjmm EA%&WQ ofous - U / ﬁ’ ,Z/ N

3THI2UA




